

鄂托克前旗应急管理局2025年鄂托克前旗应急抢险物资采购项目中标（成交）明细

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司受鄂托克前旗应急管理局委托，采用公开招标进行采购2025年鄂托克前旗应急抢险物资采购项目（项目编码：ESZCQQS-G-H-250163）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北舜阔科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,400,300.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02340800 应急救援设备类	二号防火工具	WL-DHB	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	21.00	625.00	个	13,125.00
1-2	A02340800 应急救援设备类	储水罐	WL-SG4T	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	600.00	25.00	个	15,000.00
1-3	A02340800 应急救援设备类	充气泵	XF-CQB	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	550.00	5.00	个	2,750.00
1-4	A02340800 应急救援设备类	雨衣雨鞋	XF-YY/XF-YX	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	100.00	1150.00	双	115,000.00
1-5	A02340800 应急救援设备类	编织袋	XF-BZD	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	40.00	235.00	个	9,400.00
1-6	A02340800 应急救援设备类	气体检测仪	GASTiger 1000	万安迪	深圳市万安迪科技有限公司	广东	760.00	20.00	个	15,200.00
1-7	A02340800 应急救援设备类	救生衣	OXS-JSY	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	48.00	1150.00	件	55,200.00
1-8	A02340800 应急救援设备类	水上救援飞翼	OXS-FY15	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	20,000.00	2.00	个	40,000.00
1-9	A02340800 应急救援设备类	应急包	XF-YJB	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	520.00	25.00	个	13,000.00
1-10	A02340800 应急救援设备类	爆闪灯	XF-D20	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	150.00	100.00	个	15,000.00
1-11	A02340800 应急救援设备类	围井	OXS-WJ	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	500.00	25.00	个	12,500.00
1-12	A02340800 应急救援设备类	记录仪	XF-JLY	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	3,300.00	20.00	个	66,000.00
1-13	A02340800 应急救援设备类	防水头灯	XF-FSD	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	65.00	525.00	个	34,125.00
1-14	A02340800 应急救援设备类	反光衣	WL-FGY	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	16.00	675.00	个	10,800.00
1-15	A02340800 应急救援设备类	发电机	XF-FDJ300	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	4,300.00	25.00	台	107,500.00
1-16	A02340800 应急救援设备类	铁锹	WL-TQ	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	28.00	1050.00	把	29,400.00
1-17	A02340800 应急救援设备类	救援帐篷	XF-ZP20	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	4,100.00	50.00	个	205,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	A02340800 应急救援设备类	喊话器	WL-LB	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	75.00	110.00	个	8,250.00
1-19	A02340800 应急救援设备类	小型汽油水泵6寸	XF-SB120	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	3,477.00	130.00	台	452,010.00
1-20	A02340800 应急救援设备类	记录仪煤安	DSJ-TC9	天创万安	北京天创万安科技装备有限公司	北京	4,500.00	6.00	个	27,000.00
1-21	A02340800 应急救援设备类	移动电源	XF-DY9000	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	17,000.00	1.00	个	17,000.00
1-22	A02340800 应急救援设备类	五金工具套装	WL-GJTZ	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	480.00	5.00	个	2,400.00
1-23	A02340800 应急救援设备类	冲锋舟	OXS-CFZ	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	8,400.00	13.00	个	109,200.00
1-24	A02340800 应急救援设备类	救生圈	OXS-JSQ	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	45.00	1150.00	个	51,750.00
1-25	A02340800 应急救援设备类	挡水板	OXS-DSB	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	96.00	1500.00	块	144,000.00
1-26	A02340800 应急救援设备类	雨鞋套	WL-YXT	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	22.00	250.00	个	5,500.00
1-27	A02340800 应急救援设备类	救援绳（水上）	OXS-JYS	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	300.00	385.00	个	115,500.00
1-28	A02340800 应急救援设备类	油锯	WL-YJ20	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	645.00	30.00	个	19,350.00
1-29	A02340800 应急救援设备类	电缆	RVV 4×10	鑫亨通	新亨通电线电缆有限公司	河北	5,000.00	1.00	个	5,000.00
1-30	A02340800 应急救援设备类	大型抽水泵	XF-CSB60	言飞昊	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	河北	50,000.00	10.00	台	500,000.00
1-31	A02340800 应急救援设备类	救生杆	OXS-JSG	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	150.00	135.00	个	20,250.00
1-32	A02340800 应急救援设备类	锥桶	WL-ZT	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	66.00	505.00	个	33,330.00
1-33	A02340800 应急救援设备类	风力灭火器	WL-FJ150	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	1,150.00	30.00	个	34,500.00
1-34	A02340800 应急救援设备类	抛投器	OXS-PTQ125	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	1,600.00	10.00	个	16,000.00
1-35	A02340800 应急救援设备类	警戒带	WL-JD100	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	12.00	505.00	个	6,060.00
1-36	A02340800 应急救援设备类	升降式照明灯	DPR-XD3000	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	5,100.00	8.00	个	40,800.00
1-37	A02340800 应急救援设备类	防汛沙袋	OXS-SD	欧汛森	霸州市欧汛森救援安全设备有限公司	河北	4.00	2500.00	个	10,000.00
1-38	A02340800 应急救援设备类	割灌机	WL-GJ15	沃来	霸州市沃来救援装备有限公司	河北	780.00	30.00	个	23,400.00

